
 

COMUNE DI SINAGRA 
PROVINCIA DI MESSINA 

 

COPIA   DETERMINAZIONE DEL SINDACO 

 

 

N. 14 OGGETTO: Funzioni Dirigenziali ed indennità di funzione –Determinazioni. 

Del 06.10.2015                        

 

L’anno Duemilaquindici, il giorno 06 ( sei ) del mese di Ottobre   nel proprio Ufficio 
 

 IL SINDACO 

Premesso:  

CHE i Responsabili di Area di questo Ente ai quali sono da confermare le funzioni 

dirigenziali, tenuto conto del riassetto della struttura organizzativa operata con deliberazione G.M. n 

3/2014, sono i seguenti : 

Nome e Cognome  AREA di ATTIVITA’ 

Cappotto Francesco Urbanistica, Edilizia Privata, LL.PP. 

 – Turismo- Attività Promozionali - 

Fazio Giuseppe Economico - Finanziaria 

Radici Roberto Vigilanza e Polizia Locale  - 

Amministrativa 

Sirna   Calogero Patrimonio e Manutenzione 

 

 CHE, da ultimo, con Determinazione Sindacale n 8 del 15.04.2015 le dette funzioni e le 

relative indennità, in misura rapportata al semestre di riferimento, sono state confermate per il 

personale avente diritto fino al 30.09.2015; 

CONSIDERATO che per assicurare la continuità delle attività gestionali da parte dei 

responsabili di Area si rende necessario adottare ulteriori provvedimenti al riguardo ; 

RITENUTO di provvedere in merito; 

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 

15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

 VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267; 



 VISTA la Legge 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale  11 

Dicembre 1991, n.48; 

VISTA la Legge Regionale 7 Settembre 1998, n.23; 

 VISTO il D. Lgs 18.08.2000, n 267; 

 VISTO lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

1)- Le attribuzioni dirigenziali e le indennità di funzione ai Responsabili di Aree di cui in 

premessa sono confermate dal 01.10.2015 al 31.12.2015 nella misura risultante dal prospetto 

seguente: 

 

NOME E COGNOME AREA di ATTIVITA’ INDENNITA’ DI 

FUNZIONE 

Cappotto Francesco Urbanistica, Edilizia Privata, LL.PP. 

– Turismo- Attività Promozionali - 
€ .  1.400,00 

Fazio Giuseppe Economico - Finanziaria € .  1.875,00 

 

Radici Roberto 

Vigilanza e Polizia Locale 

 
Amministrativa 

€ .  3.175,00 

 
A  titolo gratuito 

Sirna   Calogero Patrimonio e Manutenzione €.   1.500,00 

 

 

 

2)- Notificare il presente provvedimento agli interessati, nonché al Segretario Comunale, agli 

Assessori Comunali, nonché al Presidente del Consiglio ed inviato , per informazione e 

conoscenza, alle organizzazioni Sindacali Aziendali. 

 

 

 

 

                       Il Sindaco 

      F/to Avv.to Vincenza Maccora 

 

 

 

 

 



COMUNE DI SINAGRA 

Prov. di Messina 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale; 

 

 -VISTI gli atti d’Ufficio; 

 

 

A T T E S T A 
 

Che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi dal  06.10.2015 al 21.10.2015 

 

 

Dalla Residenza Municipale, 06.10.2015 

 

 
L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI               IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 

 Dalla Residenza Municipale, ______________ 

 

 

 

 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


